[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 10.06.2016
	                                                 № 21-р

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в распоряжение главы

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского

района от 10 февраля 2009 года № 20-р «Об утверждении
Положения об экспертной комиссии администрации
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и в целях организации и проведения работы по экспертизе ценности документов и подготовки дел администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района к передаче на постоянное хранение в архивный отдел администрации муниципального образования Щербиновский район документов:

1. Внести в распоряжение главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 10 февраля 2009 года № 20-р «Об утверждении Положения об экспертной комиссии администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:
приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 27 апреля 2012 года № 20-р «О внесении изменений в распоряжение главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 10 февраля 2009 года № 20-р «Об утверждении Положения об экспертной комиссии администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

от 10.06.2016 № 21-р

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 10.02.2009 № 20-р

(в редакции распоряжения администрации Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

от 10.06.2016 № 21-р)

СОСТАВ

экспертной комиссии администрации Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района

	Анченко

Елена Владимировна
	-
	начальник отдела по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Александрова

Татьяна Николаевна
	-
	эксперт отдела по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	Сухоиваненко

Наталья Николаевна

	-
	эксперт финансового отдела администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.                                         ».

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов